Заседание Совета депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от	с. Брагуны	№

О переименовании улицы Новогрозненская Брагунского сельского поселения в улицу имени Ахмара Гусейхановича Гусейханова.
[bookmark: _GoBack]
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике» и в целях увековечения памяти выдающегося человека, участника Великой Отечественной войны, уроженца села Брагуны Гусейханова Ахмара Гусейхановича, Совет депутатов Брагунского поселения четвертого созыва,

РЕШИЛ:

 Внести изменения в названии следующих улиц расположенных на территории Брагунского сельского поселения

 Изменить улицу Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Брагуны, ул.Новогрозненская на ул.Гусейханова Ахмара Гусейхановича.

Глава Брагунского
сельского поселения	Р.З. Бикинин